
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ 
PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. birželio 17 d. Nr. 1LKT-56(1.2) 

Vilnius 
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 
de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, p. 
8) (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. 
gegužės 25 d. įsakymo Nr. ĮV-644 „Dėl valstybės vardu paskolintų lėšų, skirtų kultūros ir meno veikloms 
įgyvendinti, paskirstymo ir naudojimo Kultūros ministerijai pavaldžiose įstaigose“ 1.1 papunkčiu, 
Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, 
Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Muzika“ 
finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 
išvadas (2020 m. gegužės 29 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-42(1.7)), 
n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ 
projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  Studija „Mama“ Akcinė 
bendrovė 

Anatolijus 
Šenderovas. 
Antologija 

85,71 
8 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.2.  NEON REALISM Viešoji 
įstaiga 

Operos „Saulė ir 
jūra“ pristatymas 
Vilniuje 

82,58 
60 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.3.  
Nacionalinė 
vargonininkų 
asociacija 

Asociacija 
Koncertų ciklas 
„Vox organi 
Cathedralis“ 

79,71 
8 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.4.  Studija „Mama‟ Viešoji 
įstaiga 

Giedriaus Gelgoto 
fleitos solo 
albumas „Solitude“ 

79,00 
4 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.5.  Lietuvos kultūros 
tyrimų institutas 

Biudžetinė 
įstaiga 

Monografijos 
„Dialogai. 
Kompozitorius 
Anatolijus 
Šenderovas“ 
parengimas spaudai 
ir leidyba 

78,86 
6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.6.  
Lietuvos muzikos 
ir teatro 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

2-asis Tarptautinis 
Wolfo 
Durmashkino 
jaunųjų 
kompozitorių 
konkursas – 
Vilniaus Gaono ir 
Lietuvos žydų 
istorijos metams 

78,44 
12 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.7.  
Lietuvos teatro, 
muzikos ir kino 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinė paroda 
„Dainuojanti 
revoliucija (1987-
1991): mus 
išlaisvinusi 
muzika“. 

77,43 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.8.  Pax et Bonum Viešoji 
įstaiga 

„Pradingusiems 
nakties rūke‟. 
Koncertas 
skiriamas 
holokausto aukų 
atminimui. 

76,42 
9 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.9.  Meno genas Viešoji 
įstaiga Muzika erdvėje'20 76,42 

12 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.10.  
Lietuvos muzikos 
ir teatro 
akademija 

Viešoji 
įstaiga BEL CANTO 76,14 

6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.11.  Senųjų menų 
studija 

Viešoji 
įstaiga 

Muzikinio 
spektaklio 
„Gekumen“ 
sukūrimas ir 
sklaida 

75,42 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.12.  
Mažeikių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XIV tarptautinis 
meno festivalis 
,,Mažeikiai 2020“ 

75,14 
35 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.13.  Šiuolaikinė ausis Viešoji 
įstaiga 

Miške. Garso 
ekologija 74,85 

8 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.14.  

Lietuvos 
kompozitorių 
sąjungos muzikos 
fondas 

Labdaros 
ir paramos 

fondas 

„MICROFEST 
VILNIUS 2020“ 74,33 

12 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.15.  Nepriklausomi 
garso režisieriai 

Viešoji 
įstaiga 

XVI muzikos 
festivalis 
,,Užutrakio 
vakarai“ 

74,14 
21 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.16.  VIOLONČELIŲ 
MUZIKA 

Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinis 
muzikos festivalis 
„N žemė“ 

73,99 
25 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.17.  Lietuvos kultūros 
tyrimų institutas 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikologės Onos 
Narbutienės 
straipsnių rinktinės 
leidyba (sud. 
muzikologė dr. 
Vytautė 
Markeliūnienė) 

73,85 
4 500,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.18.  Mano nata Viešoji 
įstaiga 

XI nacionalinis 
moksleivių 
muzikos kūrinių 
konkursas „Mano 
nata“ 

73,85 7 500,00  

1.19.  KOSMOS 
THEATRE 

Viešoji 
įstaiga 

KOSMOS APP 
programa „Kaunas 
- Brolių 
Minkovskių ištaka“ 

73,71 
9 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.20.  Ferenco Listo 
draugija 

Viešoji 
įstaiga 

GODOWSKY'O 
ATRADIMAS 73,29 

15 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.21.  Vytauto Didžiojo 
universitetas 

Viešoji 
įstaiga 

Lietuvių 
kompozitorių 
kompaktinės 
plokštelės įrašai ir 
leidyba 

72,43 
8 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.22.  Slavų tradicinės 
muzikos mokykla 

Viešoji 
įstaiga 

XVII tarptautinis 
menų festivalis 
„Stačiatikių 
Kalėdos Lietuvoje“ 

72,29 17 000,00  

1.23.   GŠ Ansamblis Viešoji 
įstaiga 

GŠ Ansamblio 
albumo leidyba ir 
sklaida: LDK XVII 
- XVIIIa. liturginės 
daugiabalsės 
muzikos rankraštis 
„Clavis Coeli“ 

72,14 8 000,00  



1.24.  
Lietuvos 
akordeonistų 
asociacija 

Asociacija 

XXIII Tarptautinis 
akordeono 
festivalis VILNIUS 
2020 

72,01 
30 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.25.  Vilniaus rotušė Viešoji 
įstaiga 

Baltijos šalių 
kamerinių orkestrų 
festivalis 

72,00 
15 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.26.  Šv. Jokūbo 
kultūros centras 

Viešoji 
įstaiga 

Trumpi kariliono 
koncertai 71,85 

2 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.27.  Šv. Jokūbo 
kultūros centras 

Viešoji 
įstaiga 

VI tarptautinis 
„Vilniaus kariliono 
festivalis“ 

71,30 
6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.28.  
Vilniaus 
akordeonistų 
draugija 

Asociacija 

Edukacinė-
koncertinė 
programa 
„KITOKS 
AKORDEONAS 
2020: pasaulio 
akordeono meno 
paslaptys“ 

71,13 
7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.29.  Žaslių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pasaulinio garso 
perlas neatrastas 
Lietuvoje 

70,70 
3 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.30.  GŠ Ansamblis Viešoji 
įstaiga 

Indrės 
Jurgelevičiūtės ir 
GŠ Ansamblio 
lietuvių liaudies 
dainų 
interpretacijos, 
įrašai ir sklaida 
Lietuvoje ir 
Belgijoje 

70,56 10 000,00  

1.31.  Riturnelė Viešoji 
įstaiga 

Lietuvių muzikos 
kultūros 
pristatymas 
Japonijoje ir 
Jungtinėje 
Karalystėje 

70,43 7 000,00  

1.32.  Aidija Viešoji 
įstaiga 

Paskaitų-koncertų 
ciklas „MUSICA 
SACRA: XIV–XXI 
a. bažnytinės 
muzikos šedevrai“ 
(tęsinys) 

70,28 
7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.33.  Creative 
Industries 

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Vinilinės plokštelės 
„Muzika Lietuvos 
teatre: Baletas 
„Procesas““  
leidyba 

70,00 
12 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.34.  Musica Vitale Viešoji 
įstaiga 

V Vilniaus 
Tarptautinis 
jaunimo muzikos 
konkursas „Premio 
Scarlatti“ (buvęs 
„Su muzika per 
Europą“) 

69,84 
5 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.35.  Musica Vitale Viešoji 
įstaiga 

XII Tarptautinis 
muzikos festivalis 
„Le strade 
d'Europa“ - sklaida 
užsienyje 

69,84 10 000,00  

1.36.  Senųjų menų 
studija 

Viešoji 
įstaiga 

Muzikinio 
spektaklio „Basso 
Ostinato“ sklaida 
regionuose 

69,72 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.37.  Kirtimų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Atmosferos - 
šiuolaikinių 
kompozitorių 
erdvinės muzikos 
akusmatiniai 
koncertai 

69,72 
5 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.38.  Meno genas Viešoji 
įstaiga 

Labirintas. Pre- / 
post- apeigos 69,01 

7 500,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.39.  
Viliaus Gužauskio 
firma „Homo 
liber“ 

Individuali 
įmonė 

Leonido Machlio 
monografijos 
„Viešpatie, 
pagąsdink, bet 
nebausk! Šešios 
tenoro Michailo 
Aleksandrovičiaus 
karjeros“ vertimas 
ir leidyba 

68,86 
2 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.40.  Freskos Asociacija 
XIII „Rokiškio 
klasikinės muzikos 
festivalis“ 

68,82 
11 500,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.41.  
Šalčininkų rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Festivalis „Muzika 
Jašiūnų dvare“ 68,16 

7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.42.  
Berniukų ir 
jaunuolių choras 
„Ąžuoliukas“ 

Viešoji 
įstaiga 

„Berniukų ir 
jaunuolių choro 
„Ąžuoliukas“ 
konkursinis-
koncertinis 60-
mečio turas 
(Lietuva-Lenkija-
Italija-Latvija)“ 

68,00 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.43.  

Lietuvos tautinių 
mažumų folkloro 
ir etnografijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Lietuvos 
kompozitoriaus 
Lino Rimšos 
kūrinio karaimų 
liaudies dainų, 
liturginių 
giedojimų ir 
Simono 
Firkovičiaus 
poezijos pagrindu 
sukūrimas ir 
pristatymas 

67,86 
20 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.44.  Aidija Viešoji 
įstaiga 

Lietuviškos 
chorinės muzikos 
pristatymas 
Danijoje 

67,85 4 800,00  

1.45.  Tytuvėnų 
festivalis 

Viešoji 
įstaiga 

Tytuvėnų festivalio 
kalėdos 67,66 10 000,00  

1.46.  Vilniaus džiazo 
festivalis 

Viešoji 
įstaiga 

Lietuvos džiazo 
scena Londono 
džiazo festivalyje 

67,58 15 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.1, 

1.3, 1.5-1.9, 2.1-
2.3, 3.1 sąmatos 

eil. 

1.47.  Elektrėnų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Jaunystė 2020 67,43 

6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.48.  Šou imperija Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinis 
festivalis „Džiazo 
dienos Tauragėje 
2020“ 

67,43 
9 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.49.  Anykščių menų 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Festivalis 
„Muzikos 
savaitgaliai 
Anykščiuose“ 

67,33 
8 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.50.  

Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
koncertinė įstaiga 
Klaipėdos 
koncertų salė 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vasaros koncertų 
ciklas parko 
estradoje prie 
Klaipėdos koncertų 
salės 

67,29 
8 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 



1.51.  Impetus musicus Viešoji 
įstaiga Tango karo metu 67,29 

5 500,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.52.  

Koncertinė įstaiga 
Vilniaus miesto 
savivaldybės 
choras „Jauna 
muzika“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ricardo Llorcos 
mono opera „Las 
horas vacias“ (The 
Empty Hours) 
pristatymas 
Vilniuje 

66,56 
22 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.53.  Krantų redakcija Asociacija 

Arnoldo Voketaičio 
knygos „Tu nori 
dainuoti?“ 
(„Požiūris į 
klasikinio vokalo 
techniką“) leidyba 

66,29 
3 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.54.  
Lietuvos muzikos 
ir teatro 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

LMTA Bigbendo ir 
LMTA Brass 
ansamblio vinilinės 
plokštelės „Big / 
Brass“ leidyba ir 
pristatymai 

66,29 4 000,00  

1.55.  Suonatori del 
granduca 

Viešoji 
įstaiga 

Vilniaus baroko 
veidas II. Jono 
Kristupo Glaubico 
laikų sakralinės 
muzikos šedevrai 

66,18 
6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.56.  Remigijaus akcija Viešoji 
įstaiga 

Grupės „Reinless“ 
albumo „434“ 
vinilo leidyba ir 
sklaida 

65,99 
6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.57.  
Lietuvos 
literatūros ir meno 
archyvas 

Biudžetinė 
įstaiga 

Nijolės 
Ambrazaitytės 
žvaigždė 

65,28 
5 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.58.  Koncertinė įstaiga 
„Kauno santaka“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Projektas „Musica 
academia“ 65,28 

7 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.59.  Muzikos ruduo Viešoji 
įstaiga 

Interference 
(žmogus)- 
Coherence 
(pasaulis) 

65,14 
15 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.60.  Natų knygynas Viešoji 
įstaiga 

120 bisų Jaschai 
Heifetzui 65,01 6 000,00  

1.61.  

Klaipėdos 
apskrities viešoji 
I. Simonaitytės 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikos literatūros 
kolekcijos 
pristatymas VIII 
Klaipėdos knygų 
mugėje 

65,01 
5 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

Išlaidos, 
nurodytos 4.1 
sąmatos eil. 



1.62.  Džiazo namai Viešoji 
įstaiga 

Tradicinis 
Tarptautinis 
festivalis „Nida 
Jazz Maratonas“ 

65,00 
12 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.63.  

Koncertinė įstaiga 
Vilniaus miesto 
savivaldybės Šv. 
Kristoforo 
kamerinis 
orkestras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikinis 
edukacinis 
projektas 
„Muzikanto 
(iš)gyvenimo 
simfonija“ 

64,87 
10 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.64.  
Viešoji koncertinė 
įstaiga „Banchetto 
musicale‟ 

Viešoji 
įstaiga 

I tarptautinis 
Žygimanto 
Liauksmino 
klavesino 
konkursas 

64,29 
5 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.65.  L.T. Ansamblių 
Tinklas 

Viešoji 
įstaiga 

Šiuolaikinės 
muzikos koncertų 
serija „New Bar“ 

64,00 
6 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.66.  Lietuvos muzikų 
rėmimo fondas 

Labdaros 
ir paramos 

fondas 

Tarptautinis menų 
festivalis 
„Druskininkų 
vasara su M. K. 
Čiurlioniu“ 

64,00 
15 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

1.67.  ORGANUM 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Lietuvos pianisčių 
pavasaris 63,57 

8 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

Išlaidos, 
nurodytos 4.1 
sąmatos eil. 

1.68.  
Lietuvos muzikos 
ir teatro 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

J. Gruodis, K. V. 
Banaitis, S. 
Vainiūnas, P. 
Dikčius, J. 
Juzeliūnas, J. 
Bašinskas: 
svarbiausios XX 
amžiaus lietuvių 
kompozitorių 
sonatos smuikui ir 
fortepijonui 

63,14 12 000,00  

1.69.  Festivalių grupė Viešoji 
įstaiga 

28-asis Tarptautinis 
bliuzo muzikos 
festivalis „Bliuzo 
naktys“ 

63,13 
3 000,00 
(fin. šalt. 
1.1.1.1.5) 

 

IŠ VISO: 718 300,00 
 



 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ 

projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo teisinė 

forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 

2.1.  Anykščių kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Šviesos muzika 63,00 

2.2.  Kamerinio choro 
„Brevis“ studija Viešoji įstaiga J. S. Bachas: tarp žinomo ir nežinomo 63,00 

2.3.  Vilniaus džiazo 
festivalis Viešoji įstaiga 

Dainiaus Pulausko grupės dalyvavimas 
Malaizijos Borneo ir Langkawi džiazo 
festivaliuose 

62,85 

2.4.  Muzikos projektai Viešoji įstaiga Knyga „Tai buvo...Muzikinės kultūros 
atspindžiai.3“ 62,58 

2.5.  accoAkademija Viešoji įstaiga 
Martyno Levickio ir styginių ansamblio 
„Mikroorkéstra“ gastrolės Vokietijoje ir 
Pietų Korėjoje 

62,57 

2.6.  Freskos Asociacija 
Profesionalioji menininkų kūryba: 
edukacinio muzikinio albumo įrašai ir 
leidyba 

62,57 

2.7.  
Lietuvos muzikos 
atlikėjų informacijos 
centras 

Viešoji įstaiga Nauji Lietuvos klasikinės muzikos vardai 
LMAIC tinklalapyje 62,56 

2.8.  Lietuvos džiazo 
federacija Asociacija Lietuvos džiazo portalas jazzlt.lt 62,42 

2.9.  Kultūrinės ir 
organizacinės idėjos Viešoji įstaiga 

Tradicinės ir šiuolaikinės Japonijos 
muzikos ciklas „nowJapan: Tekančios 
saulės scena‟ 

62,14 

2.10.  

Koncertinė įstaiga 
Vilniaus miesto 
savivaldybės choras 
„Jauna muzika“ 

Biudžetinė įstaiga Programos „Naktės“ tarptautiniai 
koncertai 2020 62,14 

2.11.  Musicus ictus Viešoji įstaiga XII-asis Paežerių dvaro festivalis 62,00 

2.12.  Lietuvos muzikų 
rėmimo fondas 

Labdaros ir 
paramos fondas 

Koncertų ciklas ALMA MATER 
MUSICALIS 61,87 

2.13.  Muzikos barai Viešoji įstaiga 

Vida Krakauskaitė K. ORFO 
MUZIKINIO AUKLĖJIMO SISTEMA 
IR JOS PANAUDOJIMAS MUZIKOS 
PAMOKOSE 

61,86 

2.14.  KĮ Kauno miesto 
simfoninis orkestras Biudžetinė įstaiga Kauno miesto simfoninio orkestro 

gastrolės Jungtinėse Amerikos Valstijose 61,72 



2.15.  Lietuvos muzikų 
rėmimo fondas 

Labdaros ir 
paramos fondas 

Šventinis koncertas DAINUOJAME 
TĖVYNEI IR LAISVEI (Beauštanti 
aušrelė) 

61,56 

2.16.  L. T. Ansamblių 
Tinklas Viešoji įstaiga Akademinės šiuolaikinės muzikos įrašų 

serijos leidyba 61,29 

2.17.  
Tarptautinio muzikos 
festivalio „Visagino 
country“ centras 

Asociacija XXVII Tarptautinis muzikos festivalis 
„Visagino country“ 61,29 

2.18.  Ars Lituanica Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis „Ars Summerfest“ 61,01 

2.19.  GM Gyvai Viešoji įstaiga Pasaulio muzikos metai 60,71 

2.20.  Intermezzo LT Viešoji įstaiga Didžiojoje scenoje nuo mokyklos suolo. 
Muzikinės popietės visai šeimai. 60,57 

2.21.  
Panevėžio rajono 
Ramygalos kultūros 
centras 

Biudžetinė įstaiga Muzikinis ruduo sinagogoje 60,44 

2.22.  
Vilniaus Juozo 
Tallat-Kelpšos 
konservatorija 

Biudžetinė įstaiga 
Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 
konservatorijos 80 metų sukakties 
minėjimas 

60,14 

2.23.  Kaimo bendruomenė 
Dautarai Asociacija 

Aštuntasis profesionaliosios muzikos 
festivalis „Muzikinė vasara Dautarų 
dvare“ 

59,99 

2.24.  Baroko operos 
teatras Viešoji įstaiga Giovanni Battista Pergolesi „Stabat 

Mater" 59,57 

2.25.  Musica Vera Viešoji įstaiga Kompozicijos konkursas jaunimui 
„Musica Vera“ 59,57 

2.26.  Studija „Vilniaus 
arsenalas“ Viešoji įstaiga Muzikinių būsenų trajektorija 58,86 

2.27.  Saulės muzika Viešoji įstaiga SAULĖS MUZIKOS GARSAI 58,86 

2.28.  Lėlių operos teatras 
Primadona Viešoji įstaiga Medijų opera FAUSTAS 58,58 

2.29.  Ars Lituanica Viešoji įstaiga Svetimi namai 58,49 

2.30.  Lietuvos žmonių su 
negalia sąjunga Asociacija Autorinės inovacijos: Integratyvios 

sceninės muzikos kūryba ir sklaida 58,43 

2.31.  
Klaipėdos miesto 
chorinė bendrija 
„Aukuras“ 

Asociacija 

Knyga „Lek gervė“, apie vieną ryškiausią 
Lietuvos chorvedį, pedagogą, 
visuomenės veikėją ir kompozitorių 
Robertą Varną 

58,30 

2.32.  
Klaipėdos miesto 
chorinė bendrija 
„Aukuras‟ 

Asociacija Klaipėdos krašto kompozitorių chorinių 
kūrinių rinktinė 58,29 

2.33.  Kauno religinės 
muzikos centras Viešoji įstaiga J. S. Bachas „Kalėdų oratorija“ 58,13 



2.34.  Lietuvos muzikų 
rėmimo fondas 

Labdaros ir 
paramos fondas 

Melodija. Paveikslas. Žodis. (E. 
Mieželaitis) 57,99 

2.35.  Baritonų trio Viešoji įstaiga XIX tarptautinis festivalis „Operetė 
Kauno pilyje“ 2020 57,57 

2.36.  Slinktys Asociacija 
LIETUVOS POPULIARIOSIOS 
MUZIKOS ENCIKLOPEDINIO 
ŽINYNO LEIDYBA IR SKLAIDA 

57,14 

2.37.  Baroko operos 
teatras Viešoji įstaiga Christoph Willibald Gluck ,,Orfėjas ir 

Euridikė'“ 56,85 

2.38.  Lėlių operos teatras 
Primadona Viešoji įstaiga MUZIKOS PASLAPTYS - interaktyvių 

susitikimų ciklas moksleiviams 56,57 

2.39.  Panevėžio muzikinis 
teatras Biudžetinė įstaiga OPEROS TEATRAS 56,27 

2.40.  Koncertinė įstaiga 
„Kauno santaka“ Biudžetinė įstaiga XIX pučiamųjų instrumentų orkestrų 

festivalis „Padūduokim Kaunui“ 56,14 

2.41.  INMEZZO Viešoji įstaiga Išdainuota, išmylėta 56,00 

2.42.  
Marijampolės dainos 
mylėtojų klubas 
„Suvalkija“ 

Asociacija 
XXI TARPTAUTINIS SAKRALINĖS 
MUZIKOS FESTIVALIS 
„DŽIŪGAUKIM...ALELIUJA-2020“ 

55,14 

2.43.  Kauno religinės 
muzikos centras Viešoji įstaiga I-asis tarptautinis Zapyškio muzikos 

festivalis 54,87 

2.44.  Anykščių kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Skambantys Anykščiai 54,84 

2.45.   Mišrus jaunimo 
choras Exaudi Viešoji įstaiga 

Muzikinių kompetencijų ugdymas ir 
chorinės-sakralinės muzikos kūrinio „The 
Face of Christ“ sklaida pasaulyje 

54,84 

2.46.  
Panevėžio rajono 
Šilagalio kultūros 
centras 

Biudžetinė įstaiga Gangster Brass 54,43 

2.47.  Menopolis Viešoji įstaiga Mes. Istorija muzikoje 53,84 

2.48.  Kūrybinės 
industrijos Viešoji įstaiga Alternatyvios, nepriklausomos muzikos 

festivalis „Braille Satellite“ 53,57 

2.49.  Stasio Vainiūno 
namai Asociacija 

Koncertų-pašnekesių ciklas DIALOGAI 
SU STASIU VAINIŪNU IR JO 
AMŽININKAIS 

53,44 

2.50.  Nacionalinis 
energetikos forumas Asociacija Mėlynos purienos - lietuviškų romansų 

aranžuotės ir natų leidyba 53,44 

2.51.  
Lietuvos evangelikų 
liuteronų bažnytinės 
muzikos sandrauga 

Asociacija 
Kantata „Žemės laikas“ skiriama 
Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo  
30-mečiui 

52,44 

2.52.  Studija „Versus“ Viešoji įstaiga Romas Balčiūnas: didysis dūdų 
revoliucionierius 52,29 



2.53.  Sigutė Trimakaitė ir 
Ko Viešoji įstaiga Muzikos festivalis „Šokoladinis Mocartas 

Lietuvoje 2020“ 52,27 

2.54.  Overdraivas Uždaroji akcinė 
bendrovė Muzikos festivalis „Roko naktys 2020“ 51,71 

2.55.  Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga Festivalis.lt 51,71 

2.56.  MB Klasikos 
pasaulis Mažoji bendrija DAINAVIMAS: TALENTAS AR 

MEISTRIŠKUMAS? 51,01 

2.57.  Mono Stereo Įrašai Viešoji įstaiga 
A. Mamontovo gastrolės ir susitikimai su 
lietuvių bendruomenėmis Kinijos 
Liaudies respublikoje ir Pietų Korėjoje 

51,00 

2.58.  Overdraivas Uždaroji akcinė 
bendrovė Muzikos festivalis „Nida Stories 2020“ 50,99 

2.59.  Vilniaus milžinai Viešoji įstaiga 

GOFF-Company, A. Žedeliovo ir I. 
Podnebesnovo pasirodymai 
tarptautiniame džiazo ir teatro festivalyje 
Tauragnuose 

50,71 

2.60.  Miesto šventė Viešoji įstaiga 51 - oji respublikinė kaimo kapelų šventė 
- varžytuvės „Grok, Jurgeli 2020“ 50,56 

2.61.  Strateginių 
Iniciatyvų centras Viešoji įstaiga „Laisvės kovų dainos“ dainų įrašų 

rinkinio leidyba 50,42 

2.62.  Lietuvos Suzuki 
asociacija Asociacija Tarptautinės Suzuki metodo muzikinės 

dirbtuvės 49,56 

2.63.  
Lietuvos evangelikų 
liuteronų bažnytinės 
muzikos sandrauga 

Asociacija Vasaros giedojimo seminaras vaikams ir 
jaunimui - „Martynas Liuteris“ 47,99 

2.64.  Vita Antiqua Viešoji įstaiga Ir išjojo karaliūnas 47,14 

2.65.  VAKARŲ IDĖJOS Uždaroji akcinė 
bendrovė Nauja erdvė muzikai 46,57 

2.66.  Kosminis 
Konglomeratas Mažoji bendrija DI Vilniaus Miesto Simfonija (AI Vilnius 

City Symphony) 46,14 

2.67.  Etnoprojektai Viešoji įstaiga Vėlinių koncertinė programa Niujorko 
lietuvių bendruomenei 46,00 

2.68.  
Lietuvos evangelikų 
liuteronų bažnytinės 
muzikos sandrauga 

Asociacija 

Respublikinė - tradicinė evangelikų 
liuteronų bažnyčių vaikų chorų ir 
ansamblių šventė „Giesmių giesmelė – 
2020“ 

46,00 

2.69.  Vilniaus kamerinė 
Opera Viešoji įstaiga Dar kitokia ,,Turandot“ 45,87 

2.70.  
Panevėžio rajono 
Vadoklių kultūros 
centras 

Biudžetinė įstaiga 
AUKŠTAITIJOS REGIONO 
ROMANSŲ FESTIVALIS „ANT 
JUODŽIO EŽERO BANGŲ“ 

44,87 

2.71.  
Lietuvos evangelikų 
liuteronų bažnytinės 
muzikos sandrauga 

Asociacija 
Lietuvos evangeliškų bažnytinių 
suaugusiųjų chorų bei ansamblių  
„Giesmių šventė“ - 2020 

44,71 



2.72.  
Vilniaus Gedimino 
technikos 
universitetas 

Viešoji įstaiga Jaunųjų kūrėjų arijų konkursas 44,29 

2.73.  Raguvos kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga 

XIX-asis (tęstinis) šalies vaikų ir jaunimo 
popchorų, ansamblių ir solistų festivalis-
konkursas „SPINDULĖLIS-2020“ 

44,28 

2.74.  JAGA Uždaroji akcinė 
bendrovė Alen Chicco lietuviškų dainų EP 44,00 

2.75.  Vilniaus milžinai Viešoji įstaiga 

Aleksėjaus Ivanovo, Nikolajaus 
Rubanovo, Michailo Kolovskio, Tomo 
Petrikio ir Justino Bočiarovo dainų 
įrašymas 

41,45 

2.76.  AP idėjos Viešoji įstaiga Ži rekomenduoja 40,15 

2.77.  Klasikos koncertai  Viešoji įstaiga Muzika ant sparnų 38,30 

2.78.  

Lietuvos pensininkų 
sąjungos ,,Bočiai“ 
Marijampolės 
bendrija 

Bendrija Daina lūpose, meilė širdyse  - senjorams 
amžius neriba 37,99 

2.79.  UAB „Paulavičius ir 
Partneriai“ 

Uždaroji akcinė 
bendrovė Astor Piazolla - Naujasis tango 33,56 

2.80.  Eventus lupae Asociacija Nepriklausomos Lietuvos jaunimo 
muzikos festivalis „Lupo“ 31,01 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu iki 

2020 m. rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros 
tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties 
per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 
 


